
    　　  2023年度第1学期　日本語関連科目時間表

第1ターム（4月6日～6月5日）
教室番号あり：対面授業　/　教室番号なし（-）：オンライン授業

開講番号 科目名　 担当教員 教室 開講番号 科目名　 担当教員 教室 開講番号 科目名　 担当教員 教室 開講番号 科目名　 担当教員 教室 開講番号 科目名　 担当教員 教室

231G4003 日本語Step1 a LEE Chengya － 231G3214
アクティブラーニ
ングA

池田  ルース B553 231G4003 日本語Step1 b 涌井　祐子 －

231G4004 日本語Step2 a 涌井　祐子 － 231G4004 日本語Step2 b
GOVINNAGE
Dona N. P. －

231G4005 日本語Step3 a 廣川　智 － 231G4005 日本語Step3 b 高井　麻衣子 －

231G4006 日本語Step4 a 齊藤　恵里 － 231G4006 日本語Step4 b 佐々木　香織 －

231G4007 日本語Step5 a 佐々木　香織 － 231G4007 日本語Step5 b 池田　英喜 －

230G4022 日本語作文Ⅱ
センビリング
愛 B252 230G4016 JLPT-N2 A 佐々木　香織 F373 231G3215

アクティブラーニ
ングC

センビリング
愛 B352 230G4029 日本語読解Ⅴ 高井　麻衣子 F373 231G3221 多文化間共修C

センビリング
愛 －

230G4021 日本語作文Ⅰ 高井　麻衣子 B451 231G4001
英語による日本
語文法解説a

池田　ルース B553 230G4026 日本語読解 II 渡邉　有紀恵 B553

231G3219 多文化間共修A 池田　ルース F272 230G4019
日本語総合
（中上級, 遠隔）b

センビリング
愛 － 231G3216 日本と外国人 池田　ルース F375 231G4002

中国語による日
本語文法解説a

応　雋 B356

230G3238
国際共修：留学生と
の協働学習を通し
た異文化理解A

蒙　韞 F273 230G4032
日本事情自然系
Ａ

小池　裕司 B352 230G3237

国際共修：グローバ
ル社会におけるビ
ジネス・コミュニケー
ションA

蒙　韞 B258 230G4015 JLPT-N1 A 渡邉　有紀恵 F372

230G4019
日本語総合
（中上級, 遠隔）a

センビリング
愛 － 230G4023 日本語作文Ⅲ 高井　麻衣子 B451 230G4019

日本語総合
（中上級, 遠隔）c

池田ルース －

230G4025 日本語読解Ⅰ 応　雋 B451

230G4018
日本語総合
(上級B, 遠隔）a

応　雋 － 230G4018
日本語総合
 (上級B, 遠隔）b

センビリング
愛 － 230G4018

日本語総合
 (上級B, 遠隔）c

渡邉　有紀恵 －

230G4020
日本語総合
（初中級, 遠隔）a

センビリング
愛 － 230G4020

日本語総合
（初中級, 遠隔）b

池田　ルース － 230G4020
日本語総合
（初中級, 遠隔）c

応　雋 －

230G4028 日本語読解 IV 涌井　祐子 B453 230G4024 日本語作文Ⅳ 涌井　祐子 B352 230G4027 日本語読解 III 涌井　祐子 F372

230G4030 日本語読解 VI 齊藤　恵里 F373

5限
16:25-
17:55

230G4031 日本語入門a LEE Chengya － 230G4031 日本語入門b LEE Chengya － 230G4031 日本語入門c LEE Chengya －

3限

12:55-
14:25

1限

8:30-
10:00

4限

14:40-
16:10

2限

10:15-
11:45

金　Fri
時限

月　Mon 火　Tue 水　Wed 木Thu

2023/3/20



    　　  2023年度第1学期　日本語関連科目時間表

第2ターム（6月8日～8月3日）
教室番号あり：対面授業　/　教室番号なし（-）：オンライン授業

開講番号 科目名　 担当教員 教室 開講番号 科目名　 担当教員 教室 開講番号 科目名　 担当教員 教室 開講番号 科目名　 担当教員 教室 開講番号 科目名　 担当教員 教室

232G4010 日本語Step2 a LEE Chengya － 232G3223
アクティブラーニ
ングA

池田  ルース B553 232G4010 日本語Step2 b 涌井　祐子 －

232G4011 日本語Step3 a 涌井　祐子 － 232G3224
アクティブラーニ
ングB

池田　英喜 B552 232G4011 日本語Step3 b
GOVINNAGE
Dona N. P. －

232G4012 日本語Step4 a 廣川　智 － 232G4012 日本語Step4 b 高井　麻衣子 －

232G4013 日本語Step5 a 齊藤　恵里 － 232G4013 日本語Step5 b 佐々木　香織 －

232G4014 日本語Step6 a 佐々木　香織 － 232G4014 日本語Step6 b 池田　英喜 －

230G4022 日本語作文Ⅱ
センビリング
愛 B252 230G4016 JLPT-N2 A 佐々木　香織 F373 232G4008

英語による日本
語文法解説ｂ

池田　ルース B553 230G4029 日本語読解Ⅴ 高井　麻衣子 F373 232G3231 多文化間共修C
センビリング
愛 －

230G4021 日本語作文Ⅰ 高井　麻衣子 B451 230G4026 日本語読解 II 渡邉　有紀恵 B553

232G3230 多文化間共修A 池田　ルース F272 230G4019
日本語総合
（中上級, 遠隔）b

センビリング
愛 － 232G3225 日本と外国人 池田　ルース F375 232G4009

中国語による日
本語文法解説b

応　雋 B356

230G3238
国際共修：留学生と
の協働学習を通し
た異文化理解A

蒙　韞 F273 230G4032
日本事情自然系
Ａ

小池　裕司 B352 230G3237

国際共修：グローバ
ル社会におけるビ
ジネス・コミュニケー
ションA

蒙　韞 B258 230G4015 JLPT-N1 A 渡邉　有紀恵 F372

230G4019
日本語総合
（中上級, 遠隔）a

センビリング
愛 － 230G4023 日本語作文Ⅲ 高井　麻衣子 B451 230G4019

日本語総合
（中上級, 遠隔）c

池田ルース －

230G4025 日本語読解Ⅰ 応　雋 B451

230G4018
日本語総合
(上級B, 遠隔）a

応　雋 － 230G4018
日本語総合
 (上級B, 遠隔）b

センビリング
愛 － 230G4018

日本語総合
 (上級B, 遠隔）c

渡邉　有紀恵 －

230G4020
日本語総合
（初中級, 遠隔）a

センビリング
愛 － 230G4020

日本語総合
（初中級, 遠隔）b

池田　ルース － 230G4020
日本語総合
（初中級, 遠隔）c

応　雋 －

230G4028 日本語読解 IV 涌井　祐子 B453 230G4024 日本語作文Ⅳ 涌井　祐子 B352 230G4027 日本語読解 III 涌井　祐子 F372

230G4030 日本語読解 VI 齊藤　恵里 F373

5限
16:25-
17:55

230G4031 日本語入門a LEE Chengya － 230G4031 日本語入門b LEE Chengya － 230G4031 日本語入門c LEE Chengya －

金　Fri
時限

月　Mon 火　Tue 水　Wed 木Thu

1限

8:30-
10:00

3限

12:55-
14:25

4限

14:40-
16:10

2限

10:15-
11:45

2023/3/20


